РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О передаче имущества в собственность Ардонского городского
поселения Ардонского района Республики Северная Осетия-Алания

Руководствуясь статьями 125, 215/* Гражданского кодекса РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
обеспечения проживающих в Ардонском городском поселении и
нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми
помещениями, Собрание представителей муниципального образования
Ардонский район решает:

1. Безвозмездно передать в собственность Ардонского городского
поселения Ардонского района Республики Северная Осетия-Алания объект
недвижимого имущества: помещение (квартира) № 11, с кадастровым
номером 15:06:0030308:108, назначение - жилое, общей площадью 46,3 кв.м,
этаж - 4, расположенное по адресу: Республика Северная Осетия-Алания,
Ардонский район, г. Ар дон, ул. Братьев Дзугаевых, д 243, корп 2.

2. Администрации местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания
обеспечить исполнение пункта 1 настоящего Решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО Ардонский район
Председатель Собрания п р е д с т а в и ^ ^ ^ * ? ^ ^ у В. Марзаев

г. Ардон
10 мая 2023 года
№19/6